
Til deg som søker produksjonstilskudd i Ringebu og Sør-Fron kommuner! 
 

 
 

 

Fakturaer som grunnlag for avløsertilskudd skal være 
spesifisert med kostnad for arbeid 
For å kunne bruke en faktura som dokumentasjon på utgifter 
til avløsning, må fakturaen spesifiser hva som er utgifter til 
leie av personell og hva som er utgifter til maskinleie osv. Det 
gis ikke tilskudd til leie av maskiner eller andre varer som blir 
benyttet under en utførelse av en tjeneste. Det betyr at en 
faktura som kun viser en pris pr rundball pakket, for 
eksempel, er ikke god nok dokumentasjon som grunnlag for 
avløserutgifter.  
 
Hvis du leier inn folk til en tjeneste (pressing av rundballer, 
slått, jordarbeiding mm), husk å be om å få spesifisert 
fakturaene på forhånd. 
 
Les mer på MGL sine hjemmesider 
 

 
 

 

Husk å sjekke Altinn-boksen din! 
Landbrukskontoret sender ikke lenger ut brev per post, men 
digitalt. Disse havner i Altinn-boksen din, og kommer ikke på 
papir i postkassa om de ikke blir åpnet. Brev fra oss kan 
inneholde spørsmål vi trenger tilbakemelding på eller 
opplysninger som er viktig at du tar stilling til, for eksempel 
manglende opplysninger for å utbetale tilskudd eller 
klagerettigheter. Det er derfor viktig at man jevnlig sjekker 
Altinn-boksen, for å være oppdatert på saker som angår en 
selv. 

 

 
 

 

Produksjonssvikt skal nå meldes digitalt 
Du kan få tilskudd ved svikt i produksjon som skyldes 
klimatiske årsaker. Produksjonssvikt er tilskuddsberettiget 
hvis det skyldes klimatiske årsaker. Ved mistanke om 
produksjonssvikt på mer enn 30 % i vekstgruppen, skal 
gårdbrukeren varsle landbrukskontoret omgående.  Dette er 
viktig for at vi skal kunne befare arealet. Nytt i år er at dette 
skal gjøres digitalt. 
 
Les mer på MGL sine hjemmesider 

 

 
 

https://mglandbruk.no/2023/05/16/dokumentasjon-ved-soknad-om-avlosertilskudd/
https://mglandbruk.no/2023/05/16/produksjonssvikt-skal-na-meldes-digitalt/


 

Idékonkurransen 4 bærekraftige fjøs 
For å tilfredsstille løsdriftkravet i forskrift om hold av storfe 
fram mot 2034 vil mange mjølkebesetninger måtte bygge 
nytt eller bygge om fjøs. Innovasjon Norge Innlandet ønsker 
nå å rekruttere fire små/mellomstore mjølkeprodusenter 
(inntil 30 kyr) fra Innlandet og idékonkurransen består i å 
finne og beskrive bærekraftige løsninger.  
 
Mer informasjon om konkurransen kommer etter hvert på 
Innovasjon Norge sine hjemmesider, samt våre. 

 

 

 
 
 

 
Gamle driftsplaner - skog 
Landbrukskontoret rydder, og i den forbindelse går vi 
gjennom det gamle skogarkivet. Noe må tas vare på og blir 
sendt til scanning og digital lagring. Gamle driftsplaner 
derimot kan vi ikke koste scanning og lagring på. Dersom 
noen ønsker å hente disse for egen skog, kan man komme på 
landbrukskontoret å hente disse innen 15 juni. Etter den 
dato blir de kastet. 
 
Les mer på MGL sine hjemmesider 
 

 

https://mglandbruk.no/2023/05/15/gamle-driftsplaner-skog/

